Curitiba, 5 de Março de 2020 - Edição nº 2688
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1633818IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
DIVISÃO CONTROLE FINANCEIRO DO PESSOAL

DO DEPARTAMENTO ECONÔMICO E FINANCEIRO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 82/2020

PROTOCOLO SEI 0006082-73.2020.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2309695-7 GUILHERME

HENRIQUE DA SILVA
PINHEIRO

83,33

2 2310332-8 EMANUELE
FERNANDA FERRAZ
DE ARAÚJO

76,67

3 2309908-5 ANA CAROLINA
HAMASAKI

76,67

4 2310038-8 GABRIELLE MILENA
BIANCO BRASCHI

76,67

5 2311145-7 LUCCA BOLICO DINIZ 73,33
6 2310973-8 AUGUSTO ERNANI

ARISTIDES DA SILVA
70

7 2310790-2 LUIZ HENRIQUE
PACHECO VIDAL

70

8 2309607-6 HELOÍSA FULBER
GOUDINHO

70

9 2310115-1 GIOVANNA
DE ALMEIDA
FERNANDES

70

10 2310330-0 RUBENS AZEVEDO
COSTA JUNIOR

66,67

11 2310397-2 LUIS GUILHERME
TREVISAN BETTANIN

66,67

12 2309903-7 JOÃO ANTÔNIO
MEDEIROS DE SOUZA

66,67

Curitiba, 04 de Março de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 17 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos